REPUBLIKA E sHOIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KiSHILLI BASHKIAK
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“PER PERDORIMIN E FONDIT TE KUSHTEZUAR Ti EMERGJENCES CIVILE”

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e datés 34, O F. 2024 pasi shqyrtoi materialin e paraqitur

“Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar té emergjencés civile™. Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Per
“Pér menaxhimin e sistemit

vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, ligjin nr.9936 dt.26.06.2008 h
buxhetor né Republiken e Shqipérisé” i ndryshuar, ligjiin 68/2017 “Pér financat e vetégeverisjes

vendore. VKM nr 414, daté 08.07.2021 “Pér miratimin € procedurave dhe kritereve té ndarjes dhe té
pérdorimit té fondit t€ kushtézuar té buxhetit té shtetit pér mbrojtjen civile” i dryshuar, pika 3, shkronja
g, Udhé&zimin nr 9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarde t€ zbatimit t& buxhetit”, i ndryshuar,
| VKB nr 113, daté 14.12.2023 “Pér miratimin e programit afatmesém 2024-2026 dhe buxhetit vjetor

2024>, shkresés nr 2661, daté 04.04.2024 nga Ministria e Financave.
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VENDOSI:

1. T& miratoj pérdorimin e fondit t& kushtézuar té mbrojtjes civile n€ shumén 848,400 leké
pér blerjen e materialeve logjistike “pompa luftuese me ujé dhe motogjenerator ajri ° me

géllim marrjen e masave parandaluese.
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2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.

| 3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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Sekretari i Késhillit

Etleva Yzo

dresa: Sheshi “Cerciz Topulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796




